

ZPEVNĚNÁ PLOCHA U SKLADU, CENOVÁ NABÍDKA

2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	10,56000	155,00	1 638,80
3	122202208R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m <sup>3</sup>	5,28000	48,00	253,44
4	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 80 cm nad 100 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně	m <sup>3</sup>	1,86000	285,00	530,10
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	t	24,34000	355,00	8 640,70
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m <sup>2</sup> plochy připadá přes 2 m <sup>3</sup> výkopku nebo ornice	t	24,34000	16,00	389,44
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m <sup>2</sup>	33,00000	15,00	495,00
16	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	24,34000	450,00	10 953,00
27	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m <sup>2</sup>	33,00000	190,00	6 270,00
28	564851114RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m <sup>2</sup>	33,00000	220,00	7 260,00
29	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m <sup>2</sup>	33,30000	655,00	21 811,50
38	918231111R0V	Osazení obruby z kostek drobných, 3 řady, do betového lože C20/25	m	108,30000	225,00	24 592,50
41	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždený jakékoliv délkou objektu	t	5,00000	255,00	1 275,00
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m <sup>3</sup>	10,56000	109,50	1 156,32
8	181006118R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 50 cm	m <sup>2</sup>	116,00000	25,10	2 888,50

Cena celkem bez DPH

88 150,30

